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Selikula Jalgsema Kilaselts 2015. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

2015. aastal korraldati Selikiila Jalgsema Kilaseltsi poolt admiral Johan Pitka malestuseks suvine vabadhu kontsert, kus sel korral astusid lles
Indrek Kalda, Toomas Lunge ja Jaan S66t. Kilaselts loodab, et nendest kontsertidest saab ilus traditsioon.

Veel loodi 2015 aastal Jalgsema naitering, kus teevad vabatahtlikkuse alusel kaasa kohalikud elanikud. 2015 aastal lavastati Johan Pitka elulool
pdhinev nditemang "Loojangupuna”. Etendust saatis ka suur edu Aravetel toimuvatel Jarvamaa harrastusteatrite paeval.

Juba traditsiooniliselt téhistatakse Uhiselt seltsimajas rahvakalendritahtpaevi (kadripaev, vastlapaev, julud jne), aktiivselt litakse kaasa
kampaanias "Teeme &ra!". Iga kuu toimuvad seltsimajas kokandusest ja késitodst huvitatute dpitoad. Spordihuvilistel on lisaks lauamangudele
vBimalik harrastada lauatennisega,

2014 planeeritud 6nnestunud 2015 seltsimaja renoveerimistdddega jatkata, kuid loodame nende t6ddega jatkata 2016.aastal. Kindlasti jatkuvad
traditsioonilised rahvakalendri tdhtpéevade tahistamised. Naiteringil on plaanis vélja tulla uue etendusega, millega osaletakse ka Aravete
teatripdeval.

2015. aasta ei olnud Selikila Jalgsema kiilaseltsile kdige edukam, aga sellele vaatamata on selts toimiv ja pakub oma likmetele aktiivseid ja
I6busaid tegevusi.



Selikila Jalgsema Kulaselts

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevara
Péhivara
Materiaalne p6hivara
Kokku p&hivara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku luhiajalised kohustused
Pikaajalised kohustused
Vdlad ja ettemaksed
Kokku pikaajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2015

1031
500
1531

76 489
76 489
78 020

81176
81176

81176

4952
-8 108
-3 156
78 020

2015. a. majandusaasta aruanne

31.12.2014

1843
500
2343

82 825
82 825
85 168

80 209
80 209

80 216

8 549
-3 597
4 952
85 168



Selikila Jalgsema Kulaselts

Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Muud tulud
Kokku tulud
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Muud kulud
Kokku kulud
Pdhitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2015

112
1250
360
1722

-3 077
-6 636

-117
-9 830
-8 108

-8 108

2015. a. majandusaasta aruanne

2014

114
750
3153
4017

-1 206
-6 336

-7 614
-3 597

-3 597



Selikila Jalgsema Kulaselts

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Pd&hitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest

Kokku rahavood pd&hitegevusest
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse pdhivara soetamisel
Antud laenud
Kokku rahavood investeerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2015

-8 108

6 336
6 336

1460

-312

-500
-500
-812
1843
-812
1031

2015. a. majandusaasta aruanne

2014

-3 597

6 336
6 336
31

17 903

20673

-20721
-500
-21221
-548
2391
-548
1843



Selikila Jalgsema Kulaselts

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2013
Aruandeaasta tulem
31.12.2014
Aruandeaasta tulem

31.12.2015

Akumuleeritud tulem

8549
-3 597
4952
-8 108
-3 156

Kokku netovara

2015. a. majandusaasta aruanne

8 549
-3 597
4952
-8 108

-3 156



Selikula Jalgsema Kilaselts 2015. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Selikiila Jalgsema kiilaseltsi raamatupidamise aastaaruanne 2015 aasta kohta on koostatud kooskdlas Eesti Hea raamatupidamistavaga
ja raamatupidamise arvestuses jargitakse tekkepdhise ja soetusmaksumuse printsiipe.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil ning kajastatakse kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jaake.

Lisa 2 Raha
(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014
Kokku raha 1031 1843
Lisa 3 Materiaalne pdhivara
(eurodes)
Kokku
Ehitised Muu Ldpetamata
m~atfer|aalne Lopetamata projektid ja
p6hivara projektid ettemaksed
31.12.2013
Soetusmaksumus 53 840 11153 8 898 8 898 73 891
Akumuleeritud kulum -3 220 -2231 0 -5 451
Jaakmaksumus 50 620 8922 8 898 8 898 68 440
Ostud ja parendused 16 811 3910 20721
Amortisatsioonikulu -3454 -2 882 -6 336
31.12.2014
Soetusmaksumus 67 431 12 832 8 898 8 898 89 161
Akumuleeritud kulum -3454 -2 882 0 0 -6 336
Jaakmaksumus 63 977 9 950 8 898 8 898 82 825
Amortisatsioonikulu -3454 -2 882 0 0 -6 336
31.12.2015
Soetusmaksumus 63 977 9 950 8 898 8 898 82 825
Akumuleeritud kulum -3454 -2 882 0 0 -6 336
Jaakmaksumus 60 523 7 068 8 898 8 898 76 489



Selikula Jalgsema Kilaselts 2015. a. majandusaasta aruanne

Lisa 4 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

2015 2014
Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud 112 114
Kokku liikmetelt saadud tasud 112 114
Lisa 5 Annetused ja toetused
(eurodes)
2015 2014
Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused 1250 750
Kokku annetused ja toetused 1250 750
Lisa 6 Muud tulud
(eurodes)
2015 2014
Rendi- ja tdritulu 110 1004
Muud 250 2149
Kokku muud tulud 360 3153

Lisa7 T66j6ukulud
(eurodes)

MTU Selikiila Jalgsema Kilaseltsil ei ole palgalisi tootajaid, kogu tegevus toimub vabatahtlikkuse pshimattel.

Lisa 8 Muud kulud

(eurodes)

2015 2014
Muud 117 72
Kokku muud kulud 117 72



Selikila Jalgsema Kulaselts

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga
31.12.2015

Fuusilisest isikust likmete arv 26

31.12.2014
27

2015. a. majandusaasta aruanne

10



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 13.04.2016

Seliklla Jalgsema Kiilaselts (registrikood: 80222128) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
ANDRES KAITSA Juhatuse liige 13.04.2016
LAILI LOMP Juhatuse liige 21.09.2016

HELI KARK Juhatuse liige 18.10.2016



Tegevusalad

Tegevusala

EMTAK kood

Muud I8bustus- ja vaba aja tegevused 9329

Sidevahendid

Liik
Mobiiltelefon
Mobiiltelefon
Mobiiltelefon
E-posti aadress
E-posti aadress

E-posti aadress

Sisu

+372 5073600

+372 55909133

+372 53464913
laili.lomp@hotmail.com
helikark@gmail.com

hansoko@hot.ee

Pd&hitegevusala

Jah



